
                                                                                                                

                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                     Inchroma s.r.o., Zátor 185, 793 16 Zátor 
                                                                  tel. 554 625 700,  fax. 554 625 934,  e-mail: info@inchroma.cz,  www.inchroma.cz 
 

I1    POLYURETHANE SEAM SEALER  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 
 
 

 

 

Charakteristika:  Těsnící a lepící  hmota na bázi polyuretanu k ochraně zalemovaných a 
bodově svařených částí karoserie před korozí.  Vhodná k použití na kov, laminát, tvrdé 
plasty, montáž blatníků, spoilerů  atd.. Je trvale elastická a má výbornou přilnavost 
k podkladu. Může být aplikována pod základové barvy nebo ostatní 1K nebo 2K systémy 
používané v automobilovém průmyslu. Odstíny: černá, bílá, šedá. Metoda vytvrzování: 
vzdušnou vlhkostí.  Doba schnutí :60 min./20oC při 65% vlhkosti vzduchu.  Teplotní odolnost: 
-40oC až 90oC (krátkodobě až 120oC).   

Aplikace:  Podklad musí být čistý, suchý, přebroušený a odmaštěný. Kartuš obsahuje 
plastovou špičku, kterou před aplikací seřízněte. Před aplikací vylomte ochranné víčko na 
dně kartuše a otvor na vstupu.  
Schnutí :  doba závisí na množství použitého materiálu. Optimální tloušťka je  5 -8 mm. 
Schnutí 45-60 minut/ 20oC při relativní vlhkosti více než 50%. Po aplikaci  zajistěte špičku 
krycí páskou.   

Technická data  :  
Odstíny : černá, bílá, šedá 
Vytvrzování :  z okolní vzdušné vlhkosti  
Povrchově zaschlý: 50 minut 
Vytvrzení : 60 minut/ 20oC  při okolní  vlhkosti  65o 
Teplotní odolnost : -40oC – 90oC (krátkodobě 120 oC)  
Skladovatelnost:  24 měsíců  
Hustota : 1,17 g/cm3      
 


